
 Úřad: Městský úřad Holice 

  Stavební úřad 

 Ulice: Holubova 1 

 PSČ, obec: 534 01 Holice 

 

 V      dne      

 

ŽÁDOST O SDĚLENÍ 
 
Předmět sdělení: 

               

I. Žadatel 

   fyzická osoba  
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro doručování není-li shodná 
s místem trvalého pobytu), telefon 

   fyzická osoba podnikající  
jméno, příjmení, datum narození, IČ bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro doručování 
není-li shodná s místem trvalého pobytu), telefon 

   právnická osoba  
název nebo obchodní firma, IČ bylo-li přiděleno, adresa sídla (popřípadě též adresa pro doručování není-li shodná 
s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby, telefon  

          
          
           

 

II. Dotčené pozemky: 

obec katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra 

 
     

 
     

 
     

 
     

III. Popis předmětu o sdělení: 

              
               

 

Podpis žadatele  


